ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   626 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày    08   tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v dự Lễ phát động “Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19”

năm 2022 trên địa bàn Thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 187/KH-BCĐ ngày 02/11/2022 của Ban chỉ đạo

Phòng, chống COVDI-19 tỉnh Thừa Thiên Huế  về việc Tổ chức Tuần lễ Phát

động chiến dịch tiêm chủng văc xin phòng COVID-19 trên địa bàn toàn tỉnh

Thừa Thiên Huế, UBND Thành phố Huế tổ chức Lễ phát động “Chiến dịch tiêm

chủng vắc xin phòng Covid-19” năm 2022 trên địa bàn thành phố.

  Trân trọng kính mời:

 - Đại diện lãnh đạo Ban chỉ đạo Phòng chống dịch COVID-19 Tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Sở Y tế Tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Thành ủy Huế;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy Huế;

 - Đại diện lãnh đạo Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam

Thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị, đoàn thể thuộc Thành phố;

- Các thành viên Ban chăm sóc sức khỏe nhân dân Thành phố;

- Lãnh đạo Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, Phòng Kế hoạch nghiệp vụ và

Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/ AIDS thuộc Trung tâm Y tế Thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN và các hội,

đoàn thể phường Vỹ Dạ;

- Trưởng trạm và cán bộ phụ trách tiêm chủng mở rộng 36 trạm Y tế

phường, xã thuộc thành phố (giao Trung tâm Y tế Thành phố thông báo mời);

- Đại diện lãnh đạo các trường THPT trên địa bàn Thành phố;

- Các cơ quan thông tin báo chí: Báo Thừa Thiên Huế; Cổng thông tin Điện

tử Thành phố; Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao Thành phố.

          Thời gian:Vào lúc 07h00 ngày 09/11/2022. (sáng thứ Tư)

 Địa điểm: : Trường THCS Phạm Văn Đồng

(Số 12 Lâm Hoằng, phường Vỹ Dạ, thành phố Huế).

  Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND TP Huế;

- VP: LĐ&CVYT;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hoàng Minh Nhật

		2022-11-08T14:18:14+0700